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300

Artists.-Selection of letters and clipped signatures by various British artists, including: David Bates (autograph letter saying he is going to

travel to London to see the Winter Exhibition at the Royal Academy, which "this time is very fine-unusually so", two pages, 8 January

1889); Keeley Halsw ...[more]

301

Barry (Charles) - Trafalgar Square PlanningA collection of four autograph letters signed ('Charles Barry'), all addressed to Messrs.

Macdonald & Leslie of Aberdeen, mentioning Lord Duncannon and regarding orders for Granite for Trafalgar Square, in particular for

"the front or south side of th ...[more]

302

Biblical Scenes . – Webb[e] (William J.)Three ink and wash illustrations for Jesus’ Lament  over Jerusalem, the Road to Emmaus, The

Last Supper, mounted on card, contemporary hand written captions on card verso, all signed ‘WJWebb’, very slight toning, c.1853***

Although not a member of the ...[more]

303

Bacon (Francis)Pale pink album page signed and inscribed "To Rose Hanby with all best wishes Francis Bacon, 12/6/72", very light

discolouration, 8 x 12cm approx.***Provenance: The signature was dedicated to the vendor's mother. Francis Bacon was their

neighbour in South Kensington in the 1970s

304

Dali (Salvador)Salvador Dali, ornately signed and inscribed "Pour Altovise, Dali" on front free endpaper, light yellowing, red paper-

covered boards, chips and tears to dust-jacket, with some tape used as reinforcement, hardcover, Paris, Filipacchi,

1978***Accompanied by a full letter of authent ...[more]

305
Doisneau (Robert)Hamilton (Peter) Doisneau. Retrospective, signed "Robert Doisneau" on title page, thoroughly illustrated with black

and white images, pictorial wrappers, very light handling wear, softback, 4to, Tauris Parke Books, 1992. 

306
Emin (Tracey)Tracey Emin 20 Years, offset colour lithograph poster from the original print run of 500, after the original photograph by

Scott Douglass MacNee,70 x 50cm, Scottish National Gallery of Modern Art, 2008.

307

Flint (William Russell)Palmer (Arnold) More Than Shadows. A Biography of William Russell Flint, reprint, signed and inscribed on front

free endpaper "This copy is for Lilias Bosanquet, with gratitude and every good wish from Wm. Russell Flint, 24.6.45", with another letter

from Flint ("We are most ...[more]

308
Gilbert & GeorgeTen souvenir postcards featuring reproductions of Gilbert & George works, each individually signed by the artists in

ballpoint ink, minor glue residue to verso, each 15 x 12.7cm (10)

309 Hockney (David)Blue ink signature of the British artist on white page, 4to. 

310 Ketcham (Hank)Black and red ink sketch of Dennis the Menace, signed by Hank Ketcham, 23 x 15cm. 

311
Moore (Henry)Black and white postcard photograph of Henry Moore in Florence, signed in black ink to the lower white border, 12.5 x

9.5cm; with album page signed by Augustus John and dated 'February 1937' (2)



312

Nimptsch (Uli), attributed toSketch book featuring 28 unsigned sketches, mostly pen and ink or pencil portrait studies, a couple of

human figures in red crayon and on loosely inserted pages, each leaf stamped ' Studio of Uli Nimptsch (1897-1977) on reverse, some

handling wear and yellowing, soilin ...[more]

313

Punch.- A Sheep in Wolf's ClothingRare albumen print photograph of John Tenniel, Mark Lemon, Henry Silver and Shirley Brooks in

their costumes for their amateur performance of 'A Sheep in Wolf's Clothing' at the Adelphi Theatre in 1866, mounted, with printed

signatures of the sitters pasted below ...[more]

314
Ryan (John)Four original pen sketches of Captain Pugwash, Tom the Cabin Boy, Cuthroat Jack and the Black Pig, each individually

signed and dated by cartoonist John Ryan, 15.3 x 10.4cm, 2000-2007 (4)

315
Ryan (John) Three cards signed and dated by cartoonist John Ryan, each featuring original autograph sketches by him, including one of

Captain Pugwash and one of the Black Pig ship, 15.2 x 13.2 cm each (3)

316 Scarfe (Gerald)Black ink signature and inscription "Best wishes to R. Newcombe, Gerald Scarfe"

317
Searle (Ronald)Original blue crayon sketch of an angry girl, signed and dated "Sincerely Ronald Searle, Jan 1950", off-white card, 9 x

11.5

318

Sendak (Maurice)Autograph letter signed ('Maurice') inside a note card featuring Sendak's art from the cover of Nutcracker and

addressed to Minnie, reading in part "The rocks arrived -they are lovely pieces- and I thank you -again- with all my heart! I am hoping for

a quiet year ahead illustrating ...[more]

319

Sheridan (Clare)Small group of autograph letters signed ('Clare Sheridan') addressed to Colonel Nicholson from Paris, one asking the

recipient to come and see her and adding "Paris is dull and empty, one turns to look with astonishment if one hears English spoken in

the street. It is more than eve ...[more]

320

Sillett (James)Autograph letter signed ('J. Sillett') to an unknown recipient, reading in part "I beg to say that the sketches such as they

are are quite at the service of you and family for 2 (or 3) months if more convenient, all I request is an etched copy of such as may be

selected, to be retur ...[more]

321
Tenniel (John), afterAlice's Adventures in Wonderland, 10 original ink drawings on round doilies, ink on circular linen, sewn with lace

fringes, c.1900-1910 (10)

322
Whistler (James McNeill)Sepia-toned photographic reproduction print of 'Caprice in Purple and Gold- the Gold Screen', signed by

Whistler in pencil together with his monogram on the mount below the print, framed and glazed, overall size 43 x 50cm.

323
Albums.-Two commonplace albums featuring sketches, watercolours and poems by unknown contributors, some yellowing throughout,

various binding, one album with boards detached, small 8vos, c. 1950s (2)

324

Albums.-A scrap album with hand coloured views of St. Petersburg and other places, pencil illustrations of views from Mont Blanc,

Chateau de Pringins, Nyon, Chateau de Maintenon, Heydelberg, illustrations by pencil and water colour after various prints, pressed

flowers, purple cloth, wear and loss ...[more]

325

Album of Autographs.- 19th CenturyCollection of approximately 140 autographs mostly of Victorian Members of Parliament (98) on

'snipped' envelopes to Francis Finch, MP, contained in a quarter calf album, a further collection of loose (45) 'snipped' signatures are

with this collection some of which ...[more]

326

Autograph Collection.- Authors & JournalistsA collection of autograph and typed letters signed by authors, poets and journalists,

highlights including: Ouida (autograph note in pencil); Marie Corelli Freda Derrick (autograph and typed letters to Mr Charles Bramley,

1950-1952); Walter James Red ...[more]



327

Autograph Collection.- Incl. Scholars, Artists and DiplomatsCollection of letters and papers related to English and North-European

scholars, artists, diplomats and other figures, including: Laurence Alma Tadema (autograph letter in French, 27 December 1882), Henry

Gathorne Earl of Cranbrook (autog ...[more]

328

Autograph Collection.- Royalty & AristocracyA Collection of autograph panel envelopes, including The Princess Augusta, The Prince of

Saxe-Coburg, Prince of Wales, Prince William Frederick, Princess Sophia, Queen of Portugal, The Duchess of Cumberland, The

Duchess of Clarence, Baron Stockmar, S ...[more]

329

Autograph Collection.- Royalty & PoliticsA collection of letters and notes pasted into an album, mostly from British monarchy and

politicians, including: Queen Victoria;  Dowager Queen Adelaide, 1844; Aldophus, The Duke of Cambridge, 1837; John Bright;  The

Duke of Argyle, 1857, The ...[more]

330

Autograph Album.-Album featuring signatures by Rod Stewart, James Morrison, Ronan Keating, Robbie Williams, Gabriella Cilmi, Craig

David, Meat Loaf, Alexandra Burke, Ana Matronic, Kylie Minogue and Mark King, some blank pages, red leather, large 4to,

2010. ***Provenance: signatures were col ...[more]

331

Autograph Album.- 1960s MusiciansAutograph album with signatures by members of various bands, including: Jim McCarty (Yardbirds);

Goldie Zelkowitz, Ginger Bianco and Carol MacDonald (Goldie and the Gingerbreads); Graham Nash; Burt Bacharach; Julie Grant;

John McNally, Mike Pender, Tony J ...[more]

332

Autograph Album.- Actors & Opera SingersAutograph album including signatures actors and entertainers, some members of the D'Oyly

Carte Opera Company, including: Joe E. Brown ('To Brenda'), Henry Kendall, Clarkson Rose, Joyce Clifford, Richard Walker, Ella

Louise Halman, L. Radley Fly ...[more]

333
Autograph Album.- Incl. Boris KarloffAutograph album with signatures by Boris Karloff and members of cricket teams from the 1950s,

some tape residue to pages, green cloth, wear to edges and spine extremities, oblong 8vo, c. 1954

334

Autograph Album.- Incl. Dean MartinAutograph album with signatures by Don Rickles, Bob Wood, Joey Bishop, Bob Newhart, Dean

Martin,  Nancy O'Connor, Ricardo Montalban, Ed & Sylvia Sullivan, Gene Kelly, Carroll O' Connor, Jackie Cooper, William Shatner, Red

Buttons, paper boards, oblong 8v ...[more]

335
Autograph Album.-Incl. Charlie ChaplinAutograph album including signatures by Charlie Chaplin, Bob Hope and a few others, red

leather, light wear to spine extremities and corners, oblong 8vo, c. 1950s. 

336

Autograph Album.- MiscellaneousAutograph album including signatures by Anthony Eden, George Formby, Tomislav of Yugoslavia,

Jack Daly, George Robey (with distinctive ink sketch), Patrick Ferguson Millard (with original pen and ink sketch), Janet Hamilton-Smith

and others, some loose page ...[more]

337

Autograph Albums.- Musicians & ActorsTwo autograph books, signed and inscribed by various music hall stars, actors and singers,

including: Florence Smithson, George Frederick Vincent, Harry Lauder, Muriel George, Murray Carrington, Jose Collins, Barbara

Johnston, Maud Boyd, Ella Delamere, ...[more]

338

Autograph Collection.- Academy Award WinnersSelection of  photographs and index cards signed by various Oscar winning actors and

actresses,  including: Jim Cagney, John Gielgud, Maggie Smith, Alec Guinness, Laurence Olivier, Glenda Jackson, Vanessa Redgrave,

James Stewart, Emma Thompson, ...[more]

339

Autograph Collection.- Actors & ActressesCollection of movie stills and promotional photographs signed by prominent Hollywood

celebrities, including: Bob Hoskins, Peter Sellers, Donald Sutherland, Yul Brynner, Michael Keaton with Christopher Lloyd ('The Dream

Team'), Dan Aykroyd with Gene Hac ...[more]



340

Autograph Collection.- Actors & EntertainersSelection of colour and black and white photographs signed by various international actors

and entertainers, some inscribed to Daphne, including: Kirk Douglas, Richard Todd, Jean Paul Belmondo, Tony Curtis,  James Fox,

Simon Callow, Nicolas Clay ...[more]

341

Autograph Collection.- Actors & EntertainersCollection of photographs, letters and cards signed by modern actors and entertainers,

including: Tom Hanks, Johnny Depp, Van Kilmer, Jamie Lee Curtis (signed cheque), Henry Winkler (signed Cheque), Robbie Coltrane,

Melvyn Bragg (typed letter si ...[more]

342
Autograph Collection.- Actors & EntertainersSelection of photographs and album pages signed by prominent actors, dancers and

entertainers, comprising Bing Crosby, Bob Hope, Sophia Loren, Margot Fonteyn, Adam Faith and James Taylor, v.s. (6)

343

Autograph Collection.- Actors & EntertainersSmall selection of autograph and letters addressed to Raymond Glendenning and signed by

comic actors, comprising: Joyce Grenfell (autograph letter rejecting an invitation as “I leave for Africa on Feb 1and am not sure when I

return”, 22 January 1964) ...[more]

344

Autograph Collection.- Actors & EntertainersA large collection of photos, letters, programmes and ephemera signed by theatre and

movie actors, including: John Gielgud, Sybil Thorndike, Clara Butt, Irene Vanbrugh, Henry Irving, Eva Moore, Ben Kingsley, Laurence

Olivier, Anne Crawford, McDonald ...[more]

345

Autograph Collection.- Actors & ActressesSelection of  photographs signed by modern Hollywood celebrities, including: Tom Hanks,

Julia Roberts, Renee Zellwegger, Robin Williams, Dick Van Dyke, Anne Rutherford, Evelyn Kayes, Christopher Plummer, Derek Jacobi,

John Hunt, Estella Warren, Hel ...[more]

346

Autograph Collection.- Incl. Roger MooreCollection of loose album pages featuring signatures by: Roger Moore (with doodle of a

saint), Patrick Troughton (second Dr Who), Jean Anderson, Martin Jarvis, Angela Down, Janina Faye, Stephen Turner, Barbara

Willard, Anton Rod ...[more]

347

Autograph Collection.- Incl. Peter SellersSelection of menu cards from the restaurant 'Au Pere de Nico' in Chelsea, signed by various

celebrities comprising: Peter Sellers, Timothy Birdsall (with original sketch), Richard Johnson, Simon Parritt with  Betty Rabin, Bob

Cobbing, Lauren ...[more]

348

Autograph Collection.- Music A collection of signatures by various musicians and bands, including: Beautiful South (white page signed

by  Paul Heaton, Dave Hemingway and Dave Rotheray in blue ink, c. 14 x 21.5cm); Alison Moyet (two signed photographs); Billy

Ocean; Wendy James; Cheryl Baker; ...[more]

349

Autograph Collection.- Sportsmen & EntertainersLarge collection of signed photographs, cards, letters, clipped magazine articles and

ephemera, of prominent artists, entertainers, singers, actors, sportsmen and sportswomen, autographs including: Muhammad Ali, Henry

Cooper, Joe Luis, Tommy Farr, ...[more]

350

Autograph Collection.-Large collection of signed photographs, cards, letters and clipped magazine articles, mostly Cinema, Music and

Entertainment, autographs including Fred Astaire, Ella Fitzgerald, Placido Domingo, Vanessa Redgrave, Diana Rigg, Bob Monkhouse,

Bob Hope, Flanagan & Allen, Max ...[more]

351

Autograph Collection.-Selection of souvenir cards from the 1960's famous Italian restaurants Tiberio and La Terrazza, signed by Alma

Cogan, Shirley Bassey, Vincent Price,Tommy Steel, Frankie Howard, Pat Boone, Tony Curtis, Mel Ferrer, Alan Ladd, Trini Lopez,

Norman Vaughan, Robert Morley, Bri ...[more]

352

Autographs Collection.- Selection of loose album pages featuring signatures by members of the cast and the crew of the 1967 movie

'Doctor Dolittle', including: Rex Harrison, Samantha Eggar, Anthony Newley, William Dix, Richard Fleischer, Ray Corbett, Malcolm King

(Special Effects), Wally Ross ...[more]



353

Comedy Actors & Actresses Selection of promotional photographs and postcards signed by comedy actors and actresses, including:

Richard Briers, Ken Dodd, Victoria Wood, Ian Carmichael, Peter Bowles, Roy Chubby Brown, Nigel Hawthorne, Wendy Craig, Gorden

Kaye,& ...[more]

354

First Day Covers.-A large collection of First Day Covers signed by various aviation and naval officers, including: Edgar Percival, John A.

Kent, Oskar Rosch, Alan C. Deere, Ronald Ivelaw-Chapman, K. J. Goodwin, Ian Park, Edgar Percival, Silas Morehouse, Leo J. Sullivan,

John Rogers, J.S. Stevens, ...[more]

355
Photograph Collection.-Collection of colour photographs signed by various celebrities, comprising: Robin Williams, Morgan Freeman,

Enrique Iglesias, Lulu, Valentino Rossi, Barbra Streisand, Chubby Brown, Dolly Parton, Geoff Hurst and a few others, v.s. (15)

356

Photograph Collection.- ActressesSelection of promotional photographs signed by modern Hollywood actresses, including: Kate

Winslet,  Gwyneth Paltrow, Helena Bonham Carter, Estella Warren, Sharon Stone, Misha Barton, Jessica Alba, Samia Ghadie, Rene

Russo, Hilary Swank, Sigourney River,& ...[more]

357

Photograph Collection.- ActressesSelection of publicity photographs of famous actresses, mostly black and white, signatures including:

Maureen O'Hara,  Jane Fonda, Lesley Ann Warren, Olivia Hussey, Loni Anderson,Rebecca De Mornay, Cyd Charisse, Janet Leigh,

Deanna Durbin, Betty Hutton, J ...[more]

358

Photograph Collection.- Modern Actors & ActressesCollection of  photographs signed by modern celebrities, including: Ron Howard,

Rosamund Pike, Felicity Huffman, Christina Ricci, Hilary Duff, Heather Doerksen, Brooke Shields, KIrsten Dunst, Will Poulter, Andy

Serkis, Ben Chaplin, Taye Dig ...[more]

359

Photograph Collection.- Actors & EntertainersSmall selection of black and white photographs, some inscribed to Freddie, signed by Sid

Plummer, Bunny Doyle, Arthur Hardy, Kathy Ferguson and Betty Walters, some creasing to corners, some soiling, v.s. c. 1930s-1950s

(small quantity)

360

Signed Books.-Casson (Hugh) Nanny Says as recalled by Sir Hugh Casson and Joyce Grenfell, signed and inscribed by Casson "With

my best wishes for your birthday...from one of your many devoted charges, March 1977, Hugh Casson" on front free endpaper, also with

original sketch by Casson, light disco ...[more]

361

Signed Programmes.-Group of signed souvenir programmes, menus and ephemera signed by various celebrities, including: John

Gielgud, Dolores Gray, Rosemary Squires, James Booth, members of the Ted Heath Orchestra, Steve Race, Donald Wolfit (theatre

programme for a 1952 performance of Othello, a ...[more]

362

Signed Programmes.- Incl. Orson WellesCollection of signed souvenir theatre programmes signed by various actors and dancers,

autographs include: Orson Welles (on a programme for 'Othello' at St. James's Theatre in 1951 and on a programme for 'Moby Dick' at

the Duke of York's Theatre in 1955), Tyro ...[more]

363
Vintage Actors & Actresses.-Collection of photographs, letters and cards signed by actors and actresses, including: Betty Hutton, Noel

Coward,  Christopher Lee, Mickey Rooney, William Bendix, Claire Trevor, Pat O’Brien and others, v.s. (13)

364

Vintage Hollywood.- Incl. Gary CooperSelection of photographs and letters signed by famous Hollywood actors and entertainers,

including: Gary Cooper, Sammy Davis Jr, Robert Mitchum, Kirk Douglas, Clayton Moore, Cesar Romero, Chick Chandler, Gordon Scott,

Phyllis Dixey, Tommy Handley and a few ...[more]

365

Vintage Hollywood.- Collection of vintage black and white studio photographs signed by various actors and entertainers, including:

Maurice Chevalier, Claure Reins, Elissa Landi, John Huston, Anita Colby, Robert Sterling, Blanchette Bronoy, Jean Martinelli, Sonja

Zieman, Marilyn Maxwell, Bever ...[more]



366

Vintage Hollywood.-Group of photographs signed by movie stars from the 1940s and 1950s, including: Maurice Chevalier, Alan Ladd,

Bing Crosby, Jack Hawkins, Paul Robeson, June Allison, Ronald Colman and others, also including photographs with pre-printed

signatures, v.s. (16)

367

Vintage Photographs.- 1930s ActorsA collection  of photographs of actors from the 30s, including Evelyn Whitney, Sherry Button,

Reggie DuVan, Elsa Greenwell, Princess Lyandra, Harry Myers, Billy Ansley, Broadway Scandals, Cinchita the Mexican Spitfire, Edna

Dee, Leona Lewis, and others, some ...[more]

368

Bogart (Humphrey)Copy of typed contract signed by Humphrey Bogart, giving Paramount Pictures the permission to use Bogart's name

and sections of his performance in 'The African Queen'  in a "photoplay tentatively entitled Road to Bali", two pages, light creasing, 4to,

Hollywood, 15 May 1952, ...[more]

369

Humphrey Bogart and Lauren Bacall: A dinner menu signed by Humphrey Bogart, Lauren Bacall and others,signed and inscribed in blue

ink, Lauren (Betty) Bacall Bogart, Humphrey Bogart, Oliver Messel and others, obtained at a dinner held onboard the Liberte, with

accompanying photograph showing subject ...[more]

370
Brando (Marlon)Vintage black and white, head and shoulders promotional photograph of Marlon Brando featuring his printed signature,

also hand-signed by the actor "Regards, Marlon Brando, 1969" in black ink across the right margin of the photograph, 5 x 7". 

371
Brynner (Yul)Vintage cover for the 12" vinyl album of the soundtrack of 'The King and I' by Rodgers and Hammerstein, signed by Yul

Brynner in black marker on the left-hand side, minor handling wear. Record not included. 

372 Chaplin (Charlie)Pencil and red ink portrait of Charlie Chaplin, signed "Best Wishes, Charlie Chaplin" along lower margin, 29.7 x 25cm.

373

Chinese Circus.-15 photographs and carte de visite of the Mafuziang Mancho Troupe, showing a Chinese group of actors and

performers in both traditional and various western dress, including stills from films ‘The Yellow Mask’ and ‘Chin Chin Chinaman’, some

signed ‘May’, slight toning or silvering, ...[more]

374
Connery (Sean)Black and white photograph of Sean Connery as James Bond in 'Diamonds Are Forever',  signed 'To Margaret, Sean

Connery' in blue ink, 10 x 8". 

375 Connery (Sean)Blue ink signature ('Best wishes Sean Connery') on white card, 9 x 14cm. 

376

Coward (Noel)Black and white, three-quarter length photograph of Noel Coward, signed by the playwright in blue ink along lower white

margin; pink album page signed "with best wishes Noel Coward" in black ink; together with album page signed by Laurence Olivier in

blue ink (3)

377

Crawford (Joan)A group of 6 typed letters signed ('Joan') to long time fan Frank Halls, all on personalised stationery, thanking him for

various gifts and greetings, one saying how sorry she is for not meeting Frank during her stay in England but "I was working very long

hours at Bray Studios...an ...[more]

378

Crawford (Joan)Vintage black and white studio photograph of Joan Crawford, signed and inscribed "To Harold the blackmailer, but we

like you just the same, Joan Crawford, P.S. No Sunday dinner huh?", some silvering to lower margin, remnants of previous mount to

verso, 30.2 x 24.2cm.

379
Dad's ArmyPoster for the 1971 Dad's Army movie, signed by Clive Dunn, Jimmy Perry, David Croft, John Le Mesurier, Bill Pertwee, Eric

Longworth, Pamela Cundell and others, light creasing to margins, 75 x 32cm. 

380 Davis (Marc)"Bambi" Limited Edition Serigraph Cel signed by Marc Davis at lower right, also featuring a Walt Disney seal. 



381

Duse (Eleonora)Autograph letter signed ('Eleonora'), in Italian, to her husband Tebaldo Marchetti, passionately begging him to be

patient with her as she cannot stand being alone and asking him to go home after a performance, one page, light age-related toning,

some words underlined in blue pencil ...[more]

382

Ealing Studios.-A collection of vintage black and white photographs from the Ealing Studios, showing actors and crew members, as well

as movie scenes being shot in different locations including a significant number in Africa possibly for the 1954 movie 'West of Zanzibar',

some photographs with ha ...[more]

383
Fawlty TowersThree black and white photographs signed by members of the Fawlty Towers cast, comprising John Cleese, Prunella

Scales and Andrew Sachs, all 10 x 8". (3)

384

Fields (W.C.)Vintage, sepia toned publicity photograph of Fields and onscreen nemesis Baby Leroy on tricycles, signed and inscribed

"To Jimmy and Big Bill Ruffin' Fields" across upper portion of the image, closed tear to left edge, some creasing to lower right corner,

mounted, framed and glazed, o ...[more]

385 Gable (Clark)Blue ink signature written on verso of a bank receipt, folding marks, 14 x 14cm. 

386

Garland (Judy)Vintage sepia magazine photograph of a young Judy Garland wearing a floral dress, signed and inscribed "To Jimmie,

Sincerely, Judy Garland" in black fountain pen ink, fading to inscription and signature, browning to paper, mounted, framed and glazed

to a total size of 39.8 x 33.8cm.

387

Gielgud (John)Vintage, sepia toned photograph by Van Damm of John Gielgud as Hamlet, signed and inscribed "To Jimmie, all the

best", creasing to lower left corner, mounted, overall size 30 x 26.3cm; black and white, head and shoulders photograph of Gielgud,

signed and inscribed "To Jimmie with my ...[more]

388
Grenfell (Joyce)Scarce black and white photograph of Joyce Grenfell, signed by the actress in blue ink to the right-hand side, very light

creasing, 10 x 8".

389

Gwynne (Fred).- The MunstersOriginal ink profile sketch of Herman Munster signed and dated by Gwynne, inscribed "To Duane frum

Herman" and "Frank would be proud", light staining, mounted, 36 x 28cm; together with black and white photograph of Herman Munster

next to the Munster Koach, signed by Geo ...[more]

389A

Hanna & BarberaOriginal animation cells from the former MGM animators Joe Barbera and Bill Hanna, Scooby-Doo and Shaggy, a

vampire chasing a dog, Scooby-Do and Mildew Wolf on stilts,  Scooby-Do profile, Daphne, Freddie and Velma in a bi-plane, all signed

by Hanna and Barbera in the l ...[more]

390

Hepburn (Katharine)Issue of 'Performing Arts' dedicated to the comedy "The West Side Waltz" starring Katharine Hepburn, signed and

inscribed "For Laurie Butcher, Katharine Hepburn", also signed by Dorothy Loudon on a separate page, very light handling wear, 4to, c.

1981

391
Hi-de-Hi!Black and white photograph featuring some members of the cast of TV series 'Hi-de-Hi!' signed on mount by Jeffrey Holland,

Paul Shane, Ruth Madoc, Su Pollard, Barry Howard,  Jimmy Perry and David Croft, mount corners slightly bumped, 34.5 x 39.5cm. 

392
Holden (William)Black and white, head and shoulders studio photograph of William Holden, signed and inscribed "To Patricia Trastor

(?), All good wishes, William Holden", minor creasing to corners, 25 x 20 cm.

393

Howard (Leslie)Vintage black and white photograph by Fred Daniels of the British actor, signed and dated "Leslie Howard", also signed

by the photographer along lower margin in pencil, very light handling wear, 13.7 x 8.5cm. ***Provenance; signature was personally

obtained by the vendor ...[more]



394
Howard (Leslie)Vintage black and white, head and shoulders photograph of the British actor, signed and dated "Leslie Howard 1943",

very light handling wear, 16 x 11.5cm. ***Provenance: signature was personally obtained by the vendor's father

395
Kaye (Danny)Black ink portrait drawing by Denis Lord of Danny Kaye, signed by Kaye in blue ink, 33.5 x 25cm; with black and white

photograph of Kaye, signed and inscribed "To John, sincerely Danny Kaye", 10 x 8" (2)

396 Kelly (Gene)Colour photograph of Gene Kelly surrounded by falling umbrellas, signed in black marker on left-hand side, 28 x 35.5cm. 

397

Kubrick (Stanley).- TaschenStanley Kubrik Archives, signed and inscribed "To Prof Graham Holderness, to remember Stanley Kubrik,

very sincerely Jan Harlan" on title page, including a CD with interview to Kubrik by Jeremy Bernstein and a strip of frames from 01 A

Space Odissey', three quarter black ...[more]

398

Kubrik (Stanley).- TaschenStanley Kubrik Archives, signed by Christiane Kubrik, Alison Castle and Jan Harlan in various inks on title

page, including a CD with interview to Kubrik by Jeremy Bernstein and a strip of frames from 01 A Space Odissey', three quarter black

cloth with red spine lettering ...[more]

399

Laurel (Stan) & Oliver HardyPage removes from the 1939 'Picture Show Annual', signed by Stan Laurel and Oliver Hardy next to a

picture of the comic duo, additionally signed on the same page by Jessie Matthews, minor age-related toning to margins, 26.5 x

20.4cm. 

400

Lee (Bruce)A softback book printed in Chinese, featuring notations and instructional drawings that Bruce Lee has added to the

photographs in the book, also with 3 small drawings on the first blank leaf with Chinese characters alongside, 62 pages, some handling

wear, 8vo, Hong Kong.  ...[more]

401

Lee (Christopher)Black and white photograph of Christopher Lee as 'Dracula' signed by the actor in black marker, 8 x 10"; with a colour

limited edition lithograph of Lee as Saruman in the 'Lord of the Rings' trilogy, signed by Lee, light water stain to lower right corner,

mounted, 30.5 x 26.3cm. ( ...[more]

402

Leigh (Vivien) & OthersSouvenir programme of the performance of 'Look After Lulu!' at the New Theatre, signed by Noel Coward and

Vivien Leigh on internal pages next to respective photographs, additionally signed by Laurence Olivier, original wrappers, minor

handling wear, 8vo, 1959. *** ...[more]

403
Liberace Photograph album with a large collection of candid black and white pictures of various size of Liberace while performing,

travelling and entertaining fans, oblong 4to, 1950s-1960s; with three souvenir programmes (4)

404 Milligan (Spike)Blue ink signature on white album page, additionally annotated by collector "January 1974"

405

Monkhouse (Bob)Issue of TV Mirror from 14 December 1957 featuring Bob Monkhouse and Denis Goodwin on front page, signed by

Monkhouse in blue ink, minor handling wear, 4to; copy of 'The Bob Monkhouse and Denis Goodwin United Fan Clubs Magazine' signed

and inscribed "To my FAN MAGnaminous Bob Monkho ...[more]

406

My Left Foot.- Daniel Day LewisMovie prop from the 1989 movie 'My Left Foot', being a programme for the art exhibition scene, signed

'Petra Best Wishes, Christy Brown'  by Daniel Day Lewis by using his left foot, 4 pp, light creasing, one stain on top right corner,

4to. ***Provena ...[more]

407

Novello (Ivor)Typed document signed ('Ivor Novello'), being a lease between Jose Gerald Levy and Ivor Novello and saying "the Lessor

(Levy) hereby demise unto the Lessee "all those seven rooms or offices waterclosets and lavatories situate on and being the fourth floor

of the building known as Wal ...[more]



408

Opera Interest.-Collection of vintage portrait photographs and postcards, some signed, autographs including: Sandor Konya, Roger

Bourdin, Dimitri Lopatto, Aida di Frate,  Fernando Autori, Henri Seguin, Maria Nemeth with Paul Redl, Charles Magrath, Gregorio

Melnik, Maria Vinent, Ellaline Terri ...[more]

409
Peck (Gregory)Vintage black and white, head and shoulders photograph of Gregory Peck, signed “Best wishes, Gregory Peck”, small

crease in upper left corner, framed and glazed, 30.5 x 25 cm

410
Rogers (Ginger) & Others Souvenir programme of “The Masquers Honor Ginger Rogers”, signed on cover by Ginger Rogers  Fred

Astaire, Pat O’Brien, Eve Arden, and others, 4to, November 30th 1979

411

Sharpe.-Large collection of photographs and cards signed by various members of the Tv series 'Sharpe', comprising: Bernard Cornwell

(author), Sean Bean, Daragh O'Malley, Abigail Cruttenden, Elizabeth Hurley, Jason Salkey, Michael Mears, Pascal Langdale, David

Robb, Hugh Ross, Philip Whitchurch, Pe ...[more]

412
Stewart (James)An original sketch of "Harvey" the rabbit signed and personally drawn by James Stewart in black marker, 21.5 x

14.3cm. 

413
Taylor (Elizabeth)Souvenir brochure for “The Little Foxes”, signed “Elizabeth Taylor” in purple ink, with another pamphlet and ticket, 4to,

1982

414

Tracy (Spencer)Vintage black and white, head and shoulders photograph by Hal Payee of a young Spencer Tracy, signed and inscribed

"To L.G. Bergman (?) with best wishes, 7/1/33", small crease across the centre of the image not affecting the signature, some silvering,

25.3 x 21cm.

415

TV Collection.-A collection of photographs and cards signed by cast members of famous TV series, including: Claire King, Ellie

Haddington, Tracey Wilkinson, Jack Ellis, Lisa Turner, Angela Bruce, Helen Fraser, Niki Amuka Bird, Tristan Sturrock, Charlotte Lucas,

Jennifer Ness, Danielle Brent, Liz M ...[more]

416
Wagner (Robert)Glossy head and shoulders photograph of a young Robert Wagner, signed and dedicated "To Dick, Best Wishes",

some creasing to corners, 10 x 8", with original mailing envelope addressed to Mr Richard Briggs, 1956.

417
Wall (Max)Black and white, head and shoulders photograph of comedian Max Wall, signed and inscribed ('To Yvonne, My sincerest

Wishes, Max Wall, 1937"), minor fading to ink, a few remnants of previous mount on verso, 24.4 x 19 cm.

418
Walt Disney Production.-Dopey,original animation cel from Snow White of Dopey with raccoon and blue bird on a Courvoisier

background, original mount, titled in pencil, original label on reverse, approx. 180 x 180mm., Walt Disney Enterprises, 1937

419
Wayne (John)Glossy black and white photograph of John Wayne with James Caan and Christopher George in a scene from the 1966

movie 'El Dorado', signed "Good luck, John Wayne" in black ink on upper left corner, 10 x 8". 

420

Wesker (Arnold)Typed script for a movie entitled  'Omowolu / Johnny Just Come'written by Arnold Wesker during his time at the London

School Of Film Technique signed at the top by fellow student Keith Waller, three pages stapled together on top left corner, light creasing

and folding mark ...[more]

421
Wyndham (Robert Henry)Head and shoulders albumen print carte de visite by Elliott & Fry of theatre manager Robert Henry Wyndham,

signed by Wyndham along lower part of the picture, some discolouration, original mount, 10.3 x 6cm, c. 1870

422
Barrie (J.M.)Letter signed ('J.M. Barrie'), in secretarial hand, reading in part "I wonder if you will kindly pardon my suggesting to you

instead to bring Mrs Bentinck and her husband here to lunch one day", one page, 4to, Adelphi Terrace House, 31 March 1925. 



423
Barrie (J.M.)Vintage close-up portrait of Barrie, affixed to its original studio mount, signed on the mount in black ink, "Yours sincerely, J.

M. Barrie.", light foxing to mount, annotations on verso, 36.5 x 27cm. 

424
Belloc (Hilaire)Autograph quotation signed ('HBelloc'), entitled 'On an Old Poet in Retirement' and reading "The season wanes: this stout

old tree lives on/ Laden with fruit, though all his leaves are gone", one page, oblong 4to, 28 October 1925

425 British Authors.-Album pages individually signed by John Masefield, J.B. Priestley and John Osborne, v.s (3)

426

Catherwood (Mary Hartwell) & Julia Ward Howe Autograph letter, signed ‘Mary H. Catherwood’, reads in part ‘…but I positively cannot

stay long away from our six year old boy. Mr Hayton and his wife had a dinner arranged for Monday evening, When I should meet Dr.

Holmes, and Mr Delavel and ...[more]

427 Christie (Agatha)Blue ink signature on album page, light unevenness of toning to paper,7.7 x 12.7cm. 

428

D'Annunzio (Gabriele)Autograph letter signed ('Gabriele d'Annunzio'), in Italian, on personalised stationary, most probably addressed to

his friend and fellow poet Cesare Pascarella ('Mio sempre carissimo Pasca'), saying how happy he is to learn that Pascal started flying

and enjoyed "the freedom ...[more]

429

De Amicis (Edmondo)Collection of fifteen postcards signed by Italian author and journalist Edmondo De Amicis mostly addressed to

literary critic Giacinto Stiavelli and expressing De Amcicis's feelings of friendship and graditude, as well as congratulations on Stiavelli's

works, February 1897- Augu ...[more]

430
Dickens (Charles)Envelope signed and addressed within London by Charles Dickens and  bearing his black was seal on reverse,

with Queen Victoria 1864 1d rose red plate 158, in excellent condition, 6.8 x 12cm. 

431

Graham (Joyce Maxtone)Stevenson (Robert Louis) Essays in The Art of Writing, signed by Joyce Maxtone Graham on from pastedown,

with additional notes in her hand on final leaves, blue cloth, cracking to front joint, some restoration to boards, handling wear, 4to,

Chatto & Windos, 1905

432
King (Stephen)Lisey's Story. A Novel, First English Edition, signed by King on title page, dust jacket, very light wear, hardback,,

4to, Hodder & Stoughton, 2006***With Certificate of Authenticity issued by Autografica. 

433

Land (Jan Pieter Nicolaas)Seventeen Autograph letters signed, all addressed to Reginald Lane Poole (British historian), majority sent

from Leiden, others from Brussels and Arnhem, including lists of recommended academic texts, passages include: ‘[...] when I shall

have leisure to divide between tr ...[more]

434
Pinter (Harold)A Slight Ache and Other Plays, First Edition, signed by Pinter in black ink on title page, minor handling wear to dust-

jacket, hardback, 8vo, Methuen, 1963.

435

Wilson (Mary)Selected Poems, first edition, second impression, signed and inscribed on half-title "To Bandi (?) with every good wish",

some creasing to dust-jacket, 4to, Hutchinson & Co, 1970, with autograph letter signed by Mary Wilson and addressed to the book's

owner, thanking him for the C ...[more]

436 Bowie (David)‘Low’ LP signed by David Bowie, 1979

437 Bowie (David)‘Aladdin Sane’ LP signed by David Bowie on verso, 1979

438 Bowie (David)‘Station to Station’ LP signed by David Bowie on verso, 1979



439 Bowie (David)‘The Man Who Sold the World’ LP signed by David Bowie on verso, 1979

440 Bowie (David)‘The Rise and Fall of Ziggy Stardust and the Spiders from Mars’, LP signed by David Bowie on verso

441

Bowie (David)Ink signature of David Bowie on white index card, mounted together with a colour reproduction of the famous Ziggy

Stardust photograph, framed and glazed, overall size 23.5 x 44 cm***Provenance: signature was personally obtained by the vendor who

has worked as a piano tuner for BBC f ...[more]

442

Bowie (David)Bookplate for the Collector's Edition of From Station to Station, being a facsimile reproduction of an original ‘While You

Were Out’ memo from the time Bowie spent on the road with school friend and companion Geoff MacCormack, signed by Bowie in black

marker.

443
Beatles.-Scrap album featuring a large collection of photographs, ephemera, newspaper and magazine clippings covering the career of

the Beatles from the beginnings to the American tours, some yellowing and soiling, handling wear, large 4to, 1960s.

444
Beatles.-Artist proof  for the Beatles Limited Edition Black Light Poster, signed by artist P. Marsh, one minor surface scratch, 76.5 x

50.8cm, Reliance Art, 1990

445 Beatles.-Pale green album page featuring secretarial autographs of the Beatles, 6 x 11cm approx. 

446
Bee Gees12" vinyl copy of the album The Bee Gees Bonanza, signed by Barry Gibb, Robin Gibb and Maurice Gibb in black marker on

the front cover, record included, 31.5 x 31.5cm.***Provenance: signatures were personally obtained by the vendor

447
Berry (Chuck)Colour photograph signed by Berry in black marker, 31 x 31 cm approx. ***Provenance: signature was personally obtained

by the vendor

448 Bieber (Justin)Blue ink signature on white paper

449

Britten (Benjamin) & OthersSouvenir programme of an Opera Concert presented by the English Opera Group, signed by Benjamin

Britten, Joan Cross, Arda Mandikian, Peter pears and Trevor Anthony on internal pages, also signed by the Earl of Harewood (President

of the English Opera Group), pages st ...[more]

450

Bush (Kate)7" vinyl copy of On Stage, signed and inscribed "With Love, Kate Bush" in black marker on front cover. ***On Stage was

recorded live at the Hammersmith Odeon on 13 May 1979. It became Bush's first official  live performance on vinyl. The EP was the only

audio recording of Ka ...[more]

451
Clapton (Eric)Colour photograph signed by Clapton in black marker, 31 x 31 cm approx. ***Provenance: signature was personally

obtained by the vendor

452
Coates (Eric)Autograph music quotation from The Three Bears, signed by Coates and dated "7.4.32" in his hand; with black ink

signature of Pierre Boulez (2)

453
Cohen (Leonard)12" vinyl copy of the album Leonard Cohen: Live Songs, signed by Cohen in black marker on front cover, record

included, 31.5 x 31.5cm.***Provenance: signature personally obtained by the vendor. 

454
Dury (Ian)Colour photograph signed by Dury in black marker, 31 x 31 cm approx. ***Provenance: signature was personally obtained by

the vendor



455

Eastman (Linda)Three autograph letters signed ('Linda') addressed to the vendor, one reading "I quit my job at Town & Country

magazine to become a freelance photographer - I'm doing very well - sell mainly to teen magazines 'cause most of my subjetcs are

Rock 'n roll groups - it's so groovy - ...[more]

456

Elgar (Edward)Three autograph letters signed relating to travels in Italy, the first addressed to Alfred Littleton, reading "[...] After much

deliberation my wife & myself start to Naples on Friday [...] I don’t in the least know if I deserve any but if possible I should like a fifty-

pound che ...[more]

457

Elgar (Edward)Three autograph letters signed, the first addressed to Alfred Littleton, reading "[...] The Kingdom went very well - not

superlatively well as the chorus was rather ‘inelastic’ in those portions where they are implicated with the soloists. I wish you had been

there. I am hoping to co ...[more]

458

Gounod (Charles)Autograph letter signed (‘Ch. Gounod’), to an unknown correspondent, reading 'I accept most willingly the honour (of

which I am very proud) of being a member of the Steering Committee of the Congress for Artistic Copyright. But not being able to return

today for the meeting, I hast ...[more]

459

Grove (George, Sir) A collection of letters to Mr and Mrs Poole, including: typed letter to ‘Mrs Poole’ that reads in part “I congratulate you

on your discovery of what was completely hidden from me: the Benecke really has a desire to be drawn by one artist rather than

another! It is characte ...[more]

460
John (Elton)Original doodle hand drawn and signed by Elton John, additionally annotated "I am hopeless at drawing", mounted, framed

and glazed. 

461

Lennon (John) & Paul McCartneyCalling card signed on verso by John Lennon and Paul McCartney in blue ballpoint ink, some soiling,

light creasing to corners, 6 x 9.7cm.***Provenance: signatures were obtained by the vendor's wife in February 1963 at the Oasis club in

Manchester

462
Liszt (Franz)Carte-de-visite photograph by J.Ganz of Brussels of Franz Liszt in a suit with pocket watch and chain, signed by the

Hungarian musician in black ink on lower mount, 10 x 6.4cm, c. 1880

463

Live Aid.- Live Aid 1985 souvenir programme, signed by Bob Geldof to title and twice throughout, also signed by Cliff Richard, Sade

(twice), Hazel O’ Connor (twice), David Essex, Paula Yates, Paul McCartney (twice) , Linda McCartney, Noel Edmunds, Griff Rhys-

Jones, Francis Rossi, Rick Parfitt, ...[more]

464
LuluVintage menu for a dinner held at Shipley Barn on May 6th 1967, signed by the French singer Lulu and a few others in blue ink,

mounted, two corks affixed on top of the menu, framed and glazed, overall size 26.5 x 34cm. 

465 MadonnaColour photograph removed from a music magazine, signed by Madonna in black marker, 27.5 x 20.4cm. 

466
McCartney (Paul)Blue ink signature ('All the best, Paul McCartney') on a diary page, 17.5 x 8cm approx.***Provenance: signature was

personally obtained by the vendor at the train station. 

467
McCartney (Paul)Blue ink signature and inscription ("To the other Ray Baby!! Love from me, Paul McCartney") accompanied by a

doodle, on a page partially removed from a souvenir programme. 

468

McCartney (Paul)Paintings, volume dedicated to the works of art by McCartney exhibited in Siegen, Germany in 1999, signed by

McCartney in black marker on title page, dust jacket, hardback, large 4to, Little, Brown and Company, 2000, with three photographs of

Paul at the book signing at Waterstone ...[more]

469
Menuhin (Yehudi)Life Magazine, issue of 20 September 1937, signed and dated "Yehudi Menuhin 1985" in blue ink on front cover,

some handling wear, 4to. 



470
Minogue (Kylie)Satin colour photograph signed by Kylie Minogue in blue felt tip ink, 10 x 8"; Baker (William) & Kylie Minogue Kylie: La

La La, volume illustrated with over 250 photographs, hardcover, large 4to, Hodder & Stoughton, 2002 (2)

471

Moody Blues12" vinyl copy of the album To Our Children's Children's Children, signed by Graeme Edge, Justin Hayward, Ray Thomas

and John Lodge on front cover; 12" vinyl copy of the album Seventh Sojourn, signed by Ray Thomas, Graeme Edge, Justin Hayward

and John Lodge on front ...[more]

472

Autograph Collection.- Music InterestA collection of signatures by international musicians and composers, including: Sergei

Rachmaninoff, Aaron Copland, Fritz Kleiser, Jan Koetsier, Vitezslav Novak, Aram Khatchaturian, Alan Hovhaness, Niels Viggo Bentzon,

Jiri Pauer, Vagn Holmboe, Leo Blech, Haral ...[more]

473

Music Autographs.- Incl. Richard StraussA collection of autographs by prominent musicians on cards, including: Eugène-Auguste

Ysaÿe, Sascha Culbertson, Franz von Vecsey, Ewald Straesser, Bohmisches String Quartet, Emil von Sauer, Ethel Leginska, Paul

Kochanski, Wilhelm Backhaus, Carl Flesch, Henri ...[more]

474

Music Interest.- Incl. Benjamin BrittenSmall group of album pages signed by prominent classical musicians, comprising: Benjamin

Britten ('with best wishes Benjamin Britten, Sadler Wells, 1945'), mounted, 37 x 23.4cm; Jasha Heifetz (pink album page signed and

inscribed "For Francis Dillmet", 10.5 x ...[more]

475

Music Interest.- Incl. Edward ElgarTwo albums formerly belonged to Mabel and Bertha Hughes from the Royal College of Music,

featuring autographs, inscriptions and musical scores, including: Sir Edward William Elgar (two clipped signatures), Dame Nellie Melba;

F. E. Gladstone, Algernon Ashton, ...[more]

476

Music Interest.- The Party 1987The Party souvenir programme signed by many singers, including Bobby Womack, Andy Summers,

George Michael, Herbie Hancock, Bob Geldof, Elton John, Aswad, Bananarama, John Entwistle, Boy George, and others, sticker

residue to wrapper, minor soiling, 4to, April 1st 198 ...[more]

477

Music Interest.- Souvenir programme for the Teenage Cancer Trust concerts held in April 2008, signed by Noel Fielding, Paul Weller,

Jon with Barry and Mince Fratelli (Fratellis), Joan Armtrading, David Gray, Newton Faulkner, Amy MacDonald, Chris Wolstenholme and

Dominic Howard ...[more]

478

Music Interest.-Souvenir programme for the Teenage Cancer Trust concerts held in 2009, signed by Florence and the Machine on the

front cover, also signed by Noel Fielding, Sean Lock, Javier Weyler with Kelly Jones, Richard Jones and Adam Zindani

(Stereophonics), Tom Meighan with&nbs ...[more]

479

Music Interest.- Souvenir programme for the Teenage Cancer Trust concerts held between 22 and 30 March 2010, signed by Jimmy

Carr, Noel Fielding, Rhod Gilbert, Rich Hall, Kevin Bridges, Jason Manford, Tommy Tiernan,  Brett Anderson with Mat Osman, Simon

Gilbert and Neil Co ...[more]

480

Music Interest.- Autograph letter signed ('Ernest Ansermet'), reading in part "I am afraid we cannot go to Edinburgh in the conditions you

can propose. We had to ask to the Geneva's authorities a substantial augmentation of their subsidies for the salaries of the players so

that we cannot com ...[more]

481

Music Interest.-A collection of letters by composers and musicians regarding the production of ‘Checkmate’ performed in Covent

Garden, including: an autograph letter by Arthur Bliss, to ‘Mr Davis’, reading in part ‘The attached letter from the conductor of the Royal

Ballet wishes it clear that Cov ...[more]

482
Parry (Charles Hubert)Two autograph letters signed, addressed to Mrs Hughes, discussing her being unable to attend college due to

her father’s death, both 2pp., 8vo, original envelopes, Royal College of Music telegram, 1899 (2)



483
Rachmaninoff (Sergei)Page removed from the souvenir programme of a Rachmaninoff concert at the Royal Albert Hall, signed by

Rachmaninoff below a black and white photograph, light toning to edges, c. 1937-38.

484
Starr (Ringo)Ink signature ('Richard  Starkey') clipped from the close of a legal document, mounted together with a colour photograph of

Ringo, framed and glazed, overall size 55 x 37 cm. 

485
Stewart (Rod)12" vinyl copy of the album Blondes Have More Fun, signed by Rod Stewart in black marker on the front cover, record

included, 31.5 x 31.5cm.***Provenance: signature was personally obtained by the vendor. 

486
Take That7" vinyl copy of Could It Be Magic signed by Gary Barlow, Howard Donald, Mark Owen, Jason Orange and Robbie Williams in

various inks, very light handling wear 

487
The Everly Brothers 12" vinyl copy of the album Rocking In Harmony, signed by Don and Phil Everly in black marker on front

cover, record included, 31.5 x 31.5cm***Provenance: signatures were personally obtained by the vendor. 

488 The Police Colour photograph signed by Sting, Andy Summers and Stewart Copeland, mounted, framed and glazed.

489
The Spice GirlsPromotional black and white photograph of the Spice Girls, signed in various ink by all the members of the popular

group, 10 x 8". 

490

The Stranglers12" vinyl copy of the album No Mercy, signed by Jean-Jacques Burnel, Dave Greenfield, Hugh Cornwell and Jet Black in

black ink on front cover, some handling wear, record included, 31.5 x 31.5cm***Provenance: signatures were personally obtained by the

vendor 

491

The Stranglers12" vinyl copy of X Certs, Limited Edition, Japanese release in a gatefold sleeve, signatures by Hugh Cornwell, Jet Black,

David Greenfield and Jean Jacques Burnel on inner side of sleeve,  with Obi strip, lyric sheet and poster, some wear to corners, 31.5 x

31.5cm, 19 ...[more]

492
Townshend (Pete)Ink signature on white index card, mounted, framed and glazed***Provenance: signature was personally obtained by

the vendor who has worked as a piano tuner for BBC for more than 30 years.

493 U2Colour photograph from the movie U2: Rattle & Hum, signed by Bono, Edge, Adam Clayton and  Larry Mullen Jr. in silver marker.

494
Wood (Henry John)Black and white photograph of the English conductor, signed and dated "Sincerely yours, Henry J. Wood 1933" on

the mount below the image, some browning, top left corner of mount bent, 22.7 x 30.2 cm. 

495

1870 Franco-Prussian WarTelegraphic Dispatch from Mr Malespine and addressed to Mrs Malespine in Monaco, mentioning the arrival

in Paris of Joseph Vinoy and his army corps, one page, folding marks, folio, 7 September 1870, mounted, framed and glazed, overall

size 34 x 42cm; with some other French ...[more]

496

Baldwin (Stanley)Black and white three quarter length photograph by Vandyk of Stanley Baldwin, signed by the photographer in pencil,

also signed and dated "29 July 1927" by Baldwin on lower portion of mount, framed and glazed 34.5 x 45.5; also including album pages

with clipped signatures of Stanl ...[more]

497

Battle of Britain.- Paddy BarthroppA collection of signed books related to the Battle of Britain, including: Geraghty (Tony) Who Dares

Wins, title signed by Patrick Barthropp (‘Paddy B’), 8vo, 1980; Lucas (Laddie) Flying Colours: The Epic Story of Douglas Bader, title

signed by author, Douglas Ba ...[more]



498

Bishop of Durham.-A document signed by Tobias Matthew, in Latin, relating to a case brought to the Bishop’s court by Richard Bellassis

against Christopher Wall, the document is a notice of pardon for an unlawful seizure of land in Stanhope and Greenhead: “WE, by our

particular grace and for a cert ...[more]

499

Bonaparte (Napoleon)Lengthy letter signed ('Napoleon') when Emperor of the French, addressed to Marshal Pierre Augereau and giving

instructions to the divisions fighting in the German campaign. It reads in full "Mon Cousin, toutes mes difficultés avec la Prusse

paraissent être levées. La ville de ...[more]

500
Boyington (Gregory 'Pappy')Cheque signed ('Gregory Boyington') for the sum of £202.75 payable to Pinky's Auto, drawn on Central

Bank, Sunnyside Office, Fresno, California, 23 June 1983

501

British Mount Everest ExpeditionSignatures of Sir Edmund Hillary, Colonel John Hunt (autograph letter on 'House of Lords' headed

paper) and Tenzing Norgay (black and white signed photograph), who were part of the first expedition to succeed in the ascent of Mount

Everest. (3)

502

British Prime MinistersThree letters signed by British Prime Ministers, comprising: Lord Canning (autograph letter saying in part "I have

never in any instance thought myself at liberty to offer to any of the Indian Governments a candidate for a specific appointment. And as

to a seat in Council, it ...[more]

503

Churchill (Winston) & Others .- 1944 Commonwealth Prime Ministers' ConferenceBlack and white, landscape photograph by Bassano

featuring all the Heads of Government of the British Commonwealth who attended the 1944 Prime Ministers' Conference in London,

signed on the mount below the picture by: ...[more]

504
Clinton (Bill)Title page removed from Clinton's autobiography My Life, signed and inscribed "To Jennings and Mitzi, with thanks for your

thinking, Bill Clinton, 5-27-06", left margin irregularly torn but signature unaffected, 4to. 

505

Coke (Edward)Document signed twice, being a lease grated by Sir Edward Coke to James Wightman of Kempston, original red wax

seal affixed, 5 pages, oblong folio, 12 February 1604.***Edward Coke (1552-1634) was a celebrated Elizabethan judge and Law writer.

He was a member of the Committee for the ...[more]

506

Coke (Edward)Letter signed to the Rt. Honble. Sir Roger Townshend, High Sheriff of the County of Norfolk, concerning a lawsuit and

reading in part "I meane to staye neither your proceedings in the Court of Wards nor myne in Chancery because I holde it a means to

establish peace between us and our ...[more]

507
D'Aguesseau (Henri Francois)Letter signed ('D'Aguessau') to Monsieur le Procureur fiscal, one page, some age-related toning, 8vo,

Paris, 3 May 1703

508 Dalai LamaIndex card with ink signature of His Holiness the Dalai Lama of Tibet, 8.5 x 11.3cm. 

509
De Gaulle (Charles)Ink signature ('C.De Gaulle') on personalised white card, affixed to album page, 10.5 x 15cm; with typed letter from

the assistant of De Gaulle to M. Brotherton, Scotland, originally accompanying the signature, one page, 4to,  Paris, 25 October 1944. (2)

510

[De Gaulle (Charles)] Typed document ('Discours radiodiffuse du 27 Juillet 1943') reporting de Gaulle's radio message rejoicing for the

fall ('chute') of Mussolini's dictatorship after his resignation as PM two days earlier. He saw this as the 'first revenge of justice for France'

and evidence of ...[more]

511

Enola GayBlack and white photograph signed by three crew members of the Enola Gay, comprising: Paul Tibbets (Pilot), Tom Ferebee

(bombardier), Theodore Van Kirk (navigator), 25.5 x 20.5 cm. ***The crew used Enola Gay bomber to drop an Atomic Bomb on

Hiroshima in 1945



512

Evans (Edward, 1st Baron Mountevans)Cheque signed ('ERGR Evans')  for the sum of £10 drawn on Westminster Bank Limited,

cancellation holes, two pence revenue stamp, London, 22 May 1942, mounted, framed and glazed, overall size 40.5 x 32.5cm. ***Evans

was chosen by Robert Falcon Scott to be ...[more]

513
Exposition Internationale Paris 1937A collection of souvenir postcards, brochures and ephemera related to the 1937 International

Exhibition in Paris, v.s. (small quantity)

514

Ford (Gerald) Colour, half length posed photograph of Gerald Ford, signed by the President in silver acrylic pen ink across a darker

portion of the image, 10 x 8"; souvenir copy of Ford's famous Richard Nixon's pardon, signed at close ('Gerald Ford'), reading in part "(?)

I, Gerald Ford, President ...[more]

515
French Presidents.-Two large loose album pages, individually signed by Francois Mitterand (13 October 1977) and Jacques Chirac (with

inscription in French, dated 9-3-75), page signed by Mitterand also featuring additional autograph, v.s. (2)

516
Gaddafi (Muammar)Colour head and shoulders photograph of Colonel Gaddafi, the image depicting him in uniform and in a smiling

pose, signed in Arabic along a lower portion of the image. 

517 Getty (J. Paul)Blue ink signature on white card, mounted on larger page, 21 x 29.7cm. 

518
Gorbachev (Mikhail)Perestroika New Thinking for Our Country and the World, First Edition, signed by Gorbachev in black ink on half

title, dust jacket, 4to, New York, Harper & Row, 1987***Provenance: signature was personally obtained by the vendor

519
Hallows (Odette)Typed letter signed ('Odette Hallows') to Mr R. Newcombe, wishing him 'every success with your collection of

signatures', one page, some unevenness of toning to margins, 8vo, 25 St James's Palace, 1 November 1973. 

520

HesingPrinted portrait of Hesing. Signed ("Hesing") in bold black ink at the foot beneath his portrait, also adding the junk name "Keying"

and "L A Skilbeck" to the head, all with their equivalent Chinese characters, folding marks, some age toning, red ink stamp of the seal of

Prince Hui Rui, ...[more]

521 Hoover (J. Edgar)Blue ink signature on off-white card with printed caption. 

522

Took (John Horne)Autograph letter signed ('J. Horne Took') to James Parry, saying in part "Mr William Morgan...desires to be one of our

Courier list...he is also a valuable correspondent to your paper; his inclinations are warm towards you and, if it suits your convenience, I

think you will do wel ...[more]

523

Jeffreys (George, Lord Jeffreys of Wem)Rare document signed ('George Jeffreys'), being an affidavit made by him and concerning his

purchase of the office of Common Serjeant, one page, some browning to right margin, minor splitting along fold, small oblong folio, 10

March 1670.***An important leg ...[more]

524

Jenkins (Leoline)Autograph letter signed ('Leoline Jenkins') to the Lord Lieutenant of Oxfordshire, concerning the trail of Stephen

College, who was executed during the reign of Charles II for being a supporter of the perjury underlying the fabricated Popish Plot, two

pages, integral blank, ...[more]

525

Les Hymnes Allies.- WW1Three broadsheets from Les Hymnes Allies series, comprising: Herman (Paul) Hymne Americain; Laforge

(Lucien) Hymne Montenegrin and Bonfiuls (Robert) Chine, colour lithographs, Paris, Le Nouvel Essor, 1916; with Abadie-Landel (Pierre)

Le Depart pour la Permission from the Les ...[more]

526

Lord Chancellor.-A collection of Autograph letters signed, one or more letters by each Lord Chancellor listed below, including: Edward

Thurland, discussing salaries, 2pp., with his wax seal, 1672; John Hay, Lord Chancellor of Scotland, asking the Earl of Lauderdale to

protect a young wine merchant ...[more]



527

MacDonald (Ramsay) & Harold MacmillanVintage black and white photograph by Elliott & Fry of Ramsay MacDonald while writing at his

desk, signed "With kind regards Ramsay MacDonald" along lower margin, double-mounted, 28.5 x 26cm; black and white, head and

shoulders photograph of Harold Macm ...[more]

528

Madame Chiang Kai-shekTyped letter signed ('Mayling Soong Chiang') to Madame Cliquet, reading "I deeply appreciate your message

of condolence which means much to me as it tangibly reflects the concern of our friends in Belgium, where you are doing so much to

promote and cement the friendship betwe ...[more]

529 Montgomery of AlameinClipped ink signature of Montgomery of Alamein, possibly removed from close of a letter. 

530

Moreau de Maupertuis (Rene')Letter addressed to Les Deputes du Commerce in Paris, regarding the administration of the Douane de

Cadiz, signed by Rene' Moreau de Maupertuis and other officers, two pages, age-related toning, right margin neatly trimmed, folio,

Paris, 2 April 1742. ***Ren ...[more]

531

Mountbatten of Burma, LordTyped letter signed ('Mountbatten of Burma') to "Dear Vickery", thanking the recipient for a letter

"announcing the production of 'The Public Eye' and 'The Private Ear' from 14th to 19th November" and adding "I am very much afraid I

shall not be able to come; the truth of ...[more]

532 Nightingale (Florence)Ink signature of Florence Nightingale, possibly clipped from the close of a letter.

533
Normandie.-Collection of souvenir brochures,ephemera and menu cards from the  Normandie, with two black and white photographs of

the famous French liner and bronze medal by Delannoy commemorating the Normandie (small quantity)

534
Obama (Barak)Obama for Illinois 2004’ poster, signed by Obama in red ink he ‘O’, 55.5 x 35. 5 cm***Provenance: signature was

personally obtained by the vendor.

535

Orton (Arthur).- The Tichborne ClaimantNine autograph letters signed ('R.C.D. Tichborne') to his lawyer Edward Keneal, mainly

regarding his trial for perjury. One letter says "I am much pleased with the able manner you handled those two witnesses today, you

certainly did all you could, considering ...[more]

536

Palmerston (Henry John Temple, Viscount)Lengthy autograph letter signed ('Palmerston') to J.B. Donton, reading in part "I have

satisfied Miss Borne that she has no good reason to complain of my drainage operations and the hopes that her agents and mine may

come to an agreement [...] it seems to me ...[more]

537

Royal Navy.-Collection of forty-one Navy Officers’ wills (1795-1820), majority partially printed, with pictorial headpieces, signed by

witnesses, some in letter form, including a trust document belonging to Abraham Harcourt White, v.s., with books on two of the subjects

of the wills: Escape from ...[more]

538

Selden (John)Privy Council document regarding the State of the Navy, signed at close by John Selden, Earl of Warwick, Earl of

Manchester, Bulstrode Whitelocke and John Rolle, one page, integral blank, minor soiling and age-related toning, folio, 6 January

1647.***John Selden was an English ...[more]

539
Thatcher (Margaret)Black and white, three quarter length photograph of Margaret Thatcher, signed by the Prime Minister in blue ink on

lower white mount, glazed, blue leather frame, overall size 23 x 17.5cm. 

540 Tristan da Cunha.-Set of signatures of the members of the Island Council in 1973, one page, some discolouration, 4to. 

541
Victoria Cross.- Selection of index cards individually signed by Victoria Cross recipients, with some duplicates: Leonard Cheshire (3);

Alfred Clive Hulme (8); Hughie Edwards (5) and Harry John Laurent (3), with annotations on verso of cards, 7.6 x 12.7cm (21)



542

Walpole (Robert)Official treasury order for the payment of 762 pounds, eleven shillings and five pence to Augustus Schutz, Master of 

the Robes of George II, signed by Robert Walpole, Lord Sundon and Thomas Clutterbuck at close, one page, integral blank, folding

marks, folio, Whitehall, Treas ...[more]

543

Wellington (Arthur Wellesley, Duke of)Autograph letter in third person to Mr Thomas Galan, confirming "he has received his Note and

the Memorial enclosed. The Duke has referred the latter to the Commissioner of woods and Forests", one page, 8vo, London, 1 May

1830 mounted together with an engraved ...[more]

544

Wellington (Arthur Wellesley, Duke of)Autograph letter signed ('Arthur Wellesley') to John Villiers, British Envoy in Portugal, written

during the Peninsular war and mentioning the movements of the French troops, one page, some browning, 4to, Jarnicejo, 18 August

1809,  mounted, framed and gl ...[more]

545
Wellington (Arthur Wellesley, Duke of)Autograph note signed ('Wellington') to an unknown recipient, reading in part "I shall be happy to

see you if you will come to the Foreign Office on any day at about two o'clock", one page, folding marks, 8vo London, 8 April 1835. 

546

Alexandra, Queen ConsortSecretarial copy of a message sent by Queen Alexandra in March 1918 to support the troops in WW1, signed

('Alexandra') at close and annotated "A rough copy. We hope it will do" in her hand at the top, message reading in part "Let all your

thoughts be with the soldiers who a ...[more]

547
Augustus Frederick, Duke of SussexAutograph letter signed ('Augustus Frederick') to an unknown lady, one page, folding marks, 4to, 12

June 1817. 

548

Charles, Prince of WalesAutograph letter signed ('Charles') to his friend and landscape consultant Vernon Russell-Smith, reading "The

hornbeams should, I trust, all be in by now but they are different sizes, I notice...I enclose your list of plants which I sent to the man at

the Savill Garden ...[more]

549

Edward VIII, King of EnglandCarbon copy of a telegram from Edward VIII when young Prince of Wales, addressed to Mr Wilson Taylor

(Secretary of the Bath Club) and thanking him "for photograph and kind letter", folding marks, Buckingham Palace, 23 June 1910;

together with a letter addressed to Wilso ...[more]

550
Edward, Duke of KentBlack and white, three-quarter length photograph of Prince Edward Duke of Kent, signed and dated "Edward

1984" below the picture, mounted, framed and glazed, overall size 23 x 18.5cm. 

551

Elizabeth II, Queen & Prince PhilipOfficial  black and white photograph of Queen Elizabeth II and Prince Philip, signed by both and

dated '1980' on the mount, probably in autopen, glazed, in blue leather frame, minor chipping to lower part of the frame,stand broken,

overall size 33x ...[more]

552
Faisal, King of Saudi ArabiaPhotograph of King Faisal of Saudi Arabia in a portrait cardboard, signed in blue ink in the lower border and

dated by another hand, 17.5 x 24.3 cm, mounted. 

553

Frederick VII of DenmarkBestalling for Reginald Padday som Kongelig Consul i Singapore [Commission for Reginald Padday as Royal

Consul at Singapore], engraving on vellum, with inscriptions and Frederick’s signature in ink, Danish Royal coat of arms both engraved

and blind-stamped on paper, 440 x 5 ...[more]

554

George III, King of EnglandManuscript Royal warrant signed ('George R') granting Sir Francis Buller-Yarde the permission of taking and

using the surname of Buller out of respect to the memory of his late father, countersigned by Lord Portland, three pages, embossed

papered seal, folding marks, lar ...[more]

555

George III, King of England.- Provisions for Forces in North AmericaManuscript Royal warrant signed ('George R') authorising the

payment of £2524.2.7 to the late Sir James Colebrooke, Sir George Colebrooke, Arnold Nesbitt, and Moses Franks for "provisions

issued to Mr Robert Lake Commissary o ...[more]



556

George IV, King of EnglandPartially printed Royal warrant signed ('George PR'), authorising the payment of £22,901.13.10 to General

Edmund Stevens, late Colonel of the 65th Regiment of Foot, countersigned by Palmerston at close, one page, integral blank, folding

marks, minor soiling, folio, Court ...[more]

557

George V, King of EnglandAutograph letter signed by George V ('George') as a child, addressed to Mrs Tylor, thanking her "for the nice

books you gave me at Buckingham Palace" and sending her a photograph, three pages, handwriting within horizontal pencil lines,

mounted onto thick page with some gl ...[more]

558

George V, King of EnglandAutograph letter signed ('George') by George V when Duke of Cornwall and York -before he was created

Prince of Wales- on mourning stationary, addressed to Francis de Winton and reading "When I said good bye to you yesterday, I felt

unable to say all that I wished, so I tak ...[more]

559

George VI and Queen MaryPartially printed award of the Military Division OBE to "Cecil Ferdinand James Hammet Esquire Commander

in Our Royal Navy retired" featuring stamped signatures of George VI and top and Queen Mary at close, one page, folio, Our Court at St

James's, 13 June 1946, framed and g ...[more]

560

George VI and Queen Mary.-WWIIPartially printed award of a WWII MBE to "Joseph Rice Esquire Lieutenant temporary Captain in our

Army", featuring printed signatures of Kind George VI at top and Queen Mary at close, one page, folio, Our Court at St James's, 24

August 1944, framed and glazed. ...[more]

561 Hohenlohe (Alexander Furst von)One autograph and one letter signed, in German, small 4to, 1823 and 1844 (2)

562 Hussein, King of JordanBlue ink signature on white card with gilt Royal crest, 8.9 x 7 cm. 

563

Marie of Romania, Queen ConsortTwo signed silver gelatin prints: ‘Bran, July 1924 "Ileana and me at the well"’, inscribed in ink ‘a happy

Xmas 1924’; with another of Marie, inscribed ‘April 14th 1925’; both with stamp of Guggenberger Mairovits studio, Sibiu, 240 x 180mm,

origin ...[more]

564
Mary of Teck, Queen ConsortAutograph note signed ('Aunt Mary') reading "With loving wishes for your birthday", one page, light folding

marks, 8vo, Sandringham, September 1945. 

565

Royal Interest.-Collection of typed and handwritten letters to Michael Hurley form members of the Royal Household, mostly thanking

Hurley for his flower compositions, also including a typed letter from Sarah Duchess of York, saying in part "I particularly appreciated

you kindly going out of your w ...[more]

566

Royal Wedding.- King George VI and Queen ElizabethA presentation slice of fruit cake from the royal wedding of Prince Albert and

Elizabeth Bowes-Lyon, later King George VI and Queen Elizabeth, on April 26th, 1923,  in its original Buckingham Palace case with

silver lettering on top.***Slice ...[more]

567

Royal Wedding.- Princess Elizabeth and Prince PhilipA presentation slice of fruit cake from the royal wedding of Princess Elizabeth and

Prince Philip on November 20th, 1947, in its original Buckingham Palace case with silver lettering, with a card that reads, 'With the best

wishes of Their Ro ...[more]

568

Siam.- King Somdelat Phra-Paramendr Maha MongkutA small group of letters and ephemera related to Reginald Padday, consul in

Singapore, including an autograph letter from King Mongkut of Siam, written in his idiosyncratic English, reading in part "Agreable to

your introduction I have invited M ...[more]

569

Siam.- King Somdelat Phra-Paramendr Maha MongkutAutograph letter signed to Reginald Padday in Singapore, written in his

idiosyncratic English, reading "I am very glad to learn from a letter addressed me from C.H.H. Wilson Esquire that you was now returned

from England and living at your former sta ...[more]



570

Victoria, Queen of EnglandManuscript Exequatur signed ('Victoria R.I') acknowledging and approving the appointment of Mr Reginald

Padday as Danish Consul in Singapore, countersigned by Lord Russell, two pages, integral blank, splitting along main fold, 4to, Court at

St. James's, 29 July 1859, fram ...[more]

571

Victoria, Queen of England & Adelaide, Queen ConsortEnvelope panel addressed in Queen Victoria’s hand and off-white page signed

and inscribed "With my best Thanks" by Adelaide, both affixed onto two grey scrapbook page, age discolouration, collector'sannotation

on lower border of m ...[more]

572

Bragg (William) From the National Gallery Laboratory, Preface by Sir William Bragg. Introduction and notes by Ian Rawlins. Relativity

and the Electron Theory. Researches on Diamagnetism and Magne-Crystallic Action, signed  by Rawlins (F.I.R.), presumably his copy

with related articles laid in ...[more]

573

Casimir (Hendrik)Autograph letter signed ('Hend. Casimir') in Dutch, to physicist Samuel A. Goudsmit, reading in part "I just saw your

piece…about failures in the mercury hyperfine structure. I would like to make a few comments about that. 1st. I did not want to calculate

the theoretical levels, b ...[more]

574

European Scientist .- Incl. Filippo Parlatore Autograph letter signed ('Filippo Parlatore') to Count Giovanni Sabbatini in Modena,

mentioning the delivery of a parcel to Benedetto Castiglia and a forthcoming scientific conference in Venice, one page, address leaf,

some creasing anf minor spli ...[more]

575

European Scientists.-A collection of correspondence comprising: Gustave Heinrich Reichenbach, German botanist and the world's

leading orchid specialist, 4pp. to ‘Monsieur Le Chevalier’, signed & dated, 1857; Christiaan Henrick Persoon, South African botanist,

4pp. to Giuseppe Raddi, rich with ...[more]

576

Fermi (Enrico)Autograph letter signed ('Enrico Fermi') to Professor Tullio Levi Civita, in Italian, politely asking for updates regarding a

call for tenders from the Theoretical Physics department of the University of Rome as the deadline for applications is fast approaching,

three pages, mid-hori ...[more]

577 Lovell (Bernard)Blue ink signature on 'The Nuffield Radio Astronomy Laboratories' headed paper, minor discolouration to paper. 

578

Maraldi (Giacomo Filippo)Autograph letter signed ('Giacomo Filippo Maraldi'), in Italian, to fellow astronomer Eustachio Manfredi in

Bologna, saying in part "we have received the annotations on the lunar eclipse on October 21st, 1725 made by Jesuit fathers in different

parts of the city of Peking. ...[more]

579

Nobel Mossbauer (Rudolf Lutwig) & Alfred KastlerBlack and white, head and shoulders photograph by Harvey of Pasadena, signed by

Mossbauer in blue ink, 17.5 x 13.3 cm; Ruckstossfreie Kernresonanzabsorption von Gammastrahlung, Physikalische Blatter 18, first

separate edition of Mossbauer's Nobel ...[more]

580

Teller (Edward)Typed letter signed ('Edward Teller') to the students of Christopher Columbus Junior High School, on letterhead of

Lawrence Radiation Laboratory, saying 'Today the United States leads the world in science and technology. The world around us is

changing. There is an urgent demand in ...[more]

581

Zeeman (Pieter) Autograph letter signed ('P. Zeeman') to Samuel A. Goudsmit, in Dutch, thanking the recipient for sending a copy of his

book on Atomic Energy States and adding 'The book will be very useful. It is more useful on the issue than the Tables Annuelles.

Subsequent editions of your and B ...[more]

582

Apollo 11 A programme for the fourth annual 'Tribute to Aerospace' held in the Pacific Ballroom of the Los Angeles Hilton on May 20th,

1898, featuring a full page of biographical details on each of the original crew members, signed by Neil Armstrong, Buzz Aldrin and

Michael Collins in black i ...[more]



583

Apollo 15Official color NASA lithograph of the Apollo 15 crew posing in their white space suits with the lunar rover, inscribed in black felt

tip "To John Hammon, with best wishes of the Apollo 15 crew, November 1971" and signed by Dave Scott, Al Worden  adn Jim Irwin,

reverse bears NASA capt ...[more]

584

Armstrong (Neil)Official colour Nasa photograph of Neil Armstrong in his spacesuit, signed and dedicated "To Roy Deeley, Best Wishes,

Neil Armstrong, minor fading to ink, mounted, framed and glazed, overall size 33.3 x 28cm. ***Provenance: from the collection of the

renown autograph collect ...[more]

585

NASA Interest.- Apollo missionsCollection of signed photographs and cards of all the main figures involved in Apollo missions, ranging

from Wernher von Braun (father of Apollo booster) to all moonwalkers and the ill-fated Apollo 13 mission, also comprising three colour

Nasa photographs individuall ...[more]

586
Tereshkova (Valentina) & Valery BykovskySemi-glossy half-length photo of Valery Bykovsky and Valentina Tereshkova posing together,

both signing in silver ink; colour photograph of Bykovsky, signed in blue ink, both 10 x 8" (2)

587
Tereshkova (Valentina)Color semi-glossy double-weight photo of Terehkova in her space suit, signed in blue felt tip, 10 x 8"; with black

and white photograph of Tereshkova signed along upper margin and a postal cover signed by the Russian astronaut (3)

588

Ali (Muhammad)12" vinyl copy of Ali Bom-Ba-Ye I, signed and inscribed "To John from Muhammad Ali aug 10-77, Peace" on the inner

sleeve, light creasing, album cover not included, 31 x 31 cm approx.***Provenance: the signature was obtained by the vendor's father,

who was Ali's private chauffeur in ...[more]

589
Cooper (Henry)Colour promotional photograph signed by Henry Cooper in blue ink, light creasing, 25.5 x 20.5cm. ***Provenance:

signature was obtained by the vendor on the Isle of Wight in the 1980s. 

590

Cricketers.-Bateman (Colin) If The Cap Fits, signed by David Allen, Trevor Bailey, Alec Bedser, Ian Botham, Brian Close, Denis

Compton, Colin Cowdrey, Ted Dexter, John Edrich, John Emburey, Keith Fletcher, Mike Gatting, Graham Gooch, Tom Graveney, Ray

Illingworth, Allan Lamb, Peter Parfitt Jim Par ...[more]

591

Golfers.- Selection of colour clipped magazine photographs signed by Nick Faldo, Tom Kite, Vijay Singh, Bernhard Langer, Tom

Lehman, Ernie Els, Ian Woosnam, Darren Clarke, Colin Montgomerie, José María Olazábal and Miguel Ángel Jiménez, v.s.

(11)***Provenance: sign ...[more]

592 Hill (Graham)Signed 4 x 6 photograph of Hill in a head and shoulders pose wearing his racing suit, signed  in black ink ink, 4 x 6"

593
Moore (Bobby)Black and white magazine photograph signed by Moore in black ink, mounted, framed and glazed, overall size 27 x

21cm. 

594

1930 World Cup.- Guillermo LabordeRare monochrome version of the official Uruguay 1930 World Cup poster designed by artist

Guillermo Laborde, reads in Spanish: ‘Soccer World Championship / Montevideo, Uruguay / 15 July – 15 August’, original blue stamp of

the Comite Ejecutivo marked 1930, 52 x 28c ...[more]

595

England 1966Vintage paperweight photograph signed by 10 of the 1966 World Cup players, comprising Stiles, Hunt, Banks, J. Charlton,

Cohen, Wilson, Peters, Hurst, Ball and R. Charlton, mounted together with a caricature of Bobby Moore signed across the white margin

in black biro and three classic i ...[more]

596 1966 World CupAn official 1966 World Cup colour lithograph by Carvosso, McCorquodale & Co. Ltd, 67 x 45.5cm. 

597
1970 FIFA World CupOriginal official souvenir programme of the 1970 World Cup, signed by Jairzinho, Carlos Alberto, Felix, Wilson

Piazza and Rivelino on front cover, original wrappers, light handling wear, 4to, 1970;  with white index card signed by Pele (2)


